CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 334, DE 2007, DO SENADO
FEDERAL, QUE "DISPÕE SOBRE A IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO, PROCESSAMENTO, TRANSPORTE,
ARMAZENAGEM, LIQUEFAÇÃO, REGASEIFICAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE GÁS NATURAL.".
(LEI DO GÁS) – APENSADO: PL. 6666/06 (PL. 6673/06)

REQUERIMENTO Nº  ____ /07

 Solicita prorrogação do prazo
da Comissão

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja

prorrogado por 5 (cinco) sessões ordinárias , o prazo da COMISSÃO

ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI Nº

334, DE 2007, DO SENADO FEDERAL, QUE "DISPÕE SOBRE A

IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO, PROCESSAMENTO, TRANSPORTE,

ARMAZENAGEM, LIQUEFAÇÃO, REGASEIFICAÇÃO, DISTRIBUIÇÃO E

COMERCIALIZAÇÃO DE GÁS NATURAL." Apensado: PL. 6666/06 (PL.

6673/06).

Sala das Comissões, em    de                          de 2007.

Deputado MAX ROSENMANN
Presidente